tem rogavi pro te. *Ut. Lec. x.*

**I**ste locus est cesaree philippi, vbi iordanis ad radices oris libani, et habet duos fontes, vnum nomine ior et alterum dan, qui simul mixti iordanis nomen efficiunt. *Et Si diligis me simo petre, pasce oues meas: dñe tu nosti qz amo te. Et animā meaz pono pro te. Si oportuerit me mori tecum non te negabo. Et animam.* *Lectio. xij.*

**Q**uæ interrogabat discipulos suos dicens: Quæ dicunt hoies esse filium hois? *Ad. xij. a.* *Adhuc loquentes petro cecidit spiritus super obediētes audiebant verbū: et erat loquens linguis: magnificātes deū tunc petrus iussit eos baptizari in nomine dñi iesu christi. Et nōcauerunt opa. S. Matthei. In il. tpe. Venit iesus in partes cesaree philippi et interrogabat discipulos suos dicens: Quem dicunt homines esse filium dñi? Et ref. *Smelioris eius dñi biero. p. b. i. x. c. p.**

**Q**uæ nota quibicūq; scriptum est in veteri testamento filiū hois, in hebreo positū est filiū adā. Illudq; in psalmo legim⁹ filij hoim vsq; quo graui corde, in hebreo dicitur filij adā. *Et Corneli⁹ cetero vir religiosus ac timens deum vidit manifeste angelum dei dicentē sibi: Corneli mitte et accersi symonē q cognominat⁹ petrus: hic dicet tibi qd te oporteat facere. Cum orasset cornelius nonduz in christo renatus apparuit ei angel⁹ dicens. Corneli. Secundum Mattheū.*

**I**n il. tpe. Venit iesus in partes cesaree philippi et interrogabat discipulos

suos dicens: Quæ dicunt homines esse filiū hominis? Et illi dixerunt: Alij iohannē baptistam, alij autem heliam, alij vero hieremiam, aut vnum ex prophetis. Dicit illis iesus: Vos autē quem me esse dicitis? Respondens simon petrus dixit: Tu es christus filius dei viui. Respondens autem iesus dixit ei: Beat⁹ es simon bariona, qz caro et sanguis non reuelauit tibi, sed pater me⁹ qui in celis est. Et ego dico tibi qz tu es petrus et super hanc petram edificabo ecclesiā meā. Et porte inferi nō preualebunt aduersus eaz. Et tibi dabo claues regni celoz. Et quodcunq; ligaueris super terrā erit ligatū et in celis: Et quodcunq; solueris super terrā erit solutum et in celis. *Collecta.*

**D**eus q hodiernā diē apostoz tuoz petri et pauli martyrio psecrasti, da eccleie tue eoz in oib⁹ seq pceptū, p quos religionis sumpsit exordiū. *Per. In lau. a.* *Petre amas me: pasce oues meas: tu scis dñe qz amo te. iij. cp.* *Angelus dñi astitit. Et constitues. h. y. Verso crucis. N. Nim; ho. Ad bñ. a. Tu es pastor ouium princeps apostolorum tibi tradite sūt clauis regni celoz. i. Coll. De q hōd. Ad. j. a. Significauit dñs petro qua morte clarificatur⁹ esset deū. j. Ad. iij. a. Ego p te rogavi petre vt nō deficiat fides tua, et tu aliquā puerus p firma frēstuos.*

Commemoratio

matth. **viii. cp.** Angel<sup>o</sup> do. **h.** In oez. **col.** De<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ho. **Ad. vi. a.** Cūq<sup>ue</sup> vidisset v<sup>er</sup>tū validū veniētē timuit, et cū cepisset mergi clāavit dicēs dñe saluū me fac. **ii. cap.**

act. 12. **D**ixit angel<sup>o</sup> ad petrū: Circūda tibi vestimētū tuū et sequere me, et exiēs sequebatur eū et nesciebat q<sup>u</sup>id veruz est q<sup>u</sup> fiebat per angelum: estimabat autē se visum videre. **h.** Constitues. **Lolla.**

**P**rotege dñe populuz tuū et apostolorū tuorū patrociniū cōfidētē perpetua defensiōe cōserua. **Per. Ad. ix. a.** Tu es petr<sup>o</sup> et super hanc petram edificabo ecclesiam meam. **vii. Capitulum.**

act. 12. **P**etrus ad se reuersus dixit: nūc scio vere q<sup>u</sup>id misit dñs angelū suuz et eripuit me de manu herodis et de oī expectatiōe plebis iudeorū. **h.** Annūciauērt. **Lolla.**

**A**udi nos de<sup>o</sup> salutariū nos<sup>tr</sup>ū et apostolorū tuorū nos<sup>tr</sup>ū presidius, quorū dōasti fideles esse doctrinis. **Per. Ad. ves. a.** Petrus et ioānes. **cū ceteris p ordinē. Ep.** Angel<sup>o</sup> dñi. **h.** In oēm. **hy<sup>o</sup>.**

matth. **Ad mag. a.** Stūs es simō bariona q<sup>u</sup>ia caro et sanguis nō reuelauit tibi s<sup>ed</sup> p<sup>ro</sup> me<sup>o</sup> q<sup>u</sup>o est in celis dicit dñs. **i. col.** De<sup>o</sup> q<sup>u</sup>o ho. **Lō. mēo. de s. pau. an.** Sctē paule ap<sup>osto</sup>le p<sup>ro</sup>dicator vitatis et doctor gētū, intercede p<sup>ro</sup> nobis ad deū qui te elegit. **viii. h.** In oēz. **col.**

**D**eus cui multitudinē gentiū bti pauli aplū

pdicatiōe docuisti: da nobis q<sup>u</sup>is, vt cui<sup>o</sup> natalicia colim<sup>o</sup> eius apud te patrociniā sentiam<sup>o</sup>. **Per christū. Lō. scti marcialis. Deide de sancto ioan. In die cōmemo. scti pauli. Inuit. Gaudente et exul. hy<sup>o</sup>. Etna xpi. In. j. noc. a.** Qui opat<sup>o</sup> est. **quere et aliaque ibi deficiūt i cōuersiōe ipsi<sup>o</sup>.** **Sermo scti ioānis epi. lc. j.**

**B**eat<sup>o</sup> paul<sup>o</sup> apostol<sup>o</sup> q<sup>u</sup>o tā vim humane alacritatis ostēdit, vt ad celum quoq<sup>ue</sup> ipsū valeat subuolare p<sup>ro</sup>mittēs āgelos et archāgelos aliasque virtutes, aliqui q<sup>u</sup>o de suo exēplo christianos fieri imitatores sui iubet dicēdo: imitatores mei estote sicut et ego christi. Aliq<sup>u</sup>is quidē de se reticēs ad ipsius dei nos imitationē extendit dicēs: Estote ergo imitatores dei sicut filij charissimi. **h.** Qui opat<sup>o</sup> est. **cū ceteris. lc. ii.**